ПРОТОКОЛ № 4

МО

«Современные концепции, раскрывающие основные подходы к

определению качества дополнительного образования»

от 22 апреля 2025 года

Присутствуют:  Полякова Т.В., Юрьева М.Ю., Попова А.А., Мокшина Е.В.,

Сулименкина О.Ю.

Отсутствуют:  - Попов В.А.

Повестка дня: Современные концепции, раскрывающие основные подходы к

определению качества дополнительного образования.

Выступили:

1. Полякова Т.В. «Современные концепции, раскрывающие основные

подходы к определению качества дополнительного образования»

2. Попова А.А. «Основные подходы к оценке качества и

результативности освоения образовательной программы

дополнительного образования детей»;

Выводы и предложения:

1. Дальнейшее изучение темы «Современные концепции,

раскрывающие основные подходы к определению качества

дополнительного образования»;

2. Организовать взаимопосещения занятий педагогов технической

направленности.

Руководитель методического объединения:

_________________________________________________________________

Члены методического объединения:
                                               _____________________________________________________

    _____________________________________________________

    _____________________________________________________